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جهان

در حالی که رأی‌گیری درباره لایحه 
اصلاحات قانون بازنشستگی در 
بازه زمانی تعیین شده، انجام 
نشد، این اقدام تا 27 فوریه به 
تأخیر می‌افتد و پس از آن لایحه 
پشت درهای بسته بررسی شده و 
سپس ماه آینده برای بررسی وارد 
پارلمان می‌شود. این وضعیت 
نشان می‌دهد، موضع دولت 
مکرون درباره این لایحه تضعیف 

است. شده 

لو پی نیو
فرانسه

چین در صدد است تا با تهیه 
پیشنهادهایی، راه‌حل‌هایی مؤثر 
برای آغاز مذاکرات مسکو و کی‌یف 
و پایان دادن به بحران اوکراین ارائه 
کند و به جنگی که هفته آینده 
وارد دومین سال خود می‌شود، 
پایان بخشد. پیش‌تر امریکا، چین 
را بابت کمک‌های احتمالی به 

روسیه تهدید کرده بود.

گلوبال تایمز
چین بیانیه اتحادیه آفریقا درباره تعلیق 

عضویت رژیم صهیونیستی به عنوان 
عضو ناظر، از این نهاد که در پی اخراج 
فضاحت بار نماینده رژیم صهیونیستی 
از نشست این اتحادیه انجام شد و 
همچنین تأکید این بیانیه بر حمایت 
از مردم فلسطین، آن هم در شرایطی 
که تصمیمات دولت افراطی بنیامین 
نتانیاهو، برای چندمین هفته متوالی 
هزاران نفر از ساکنان سرزمین‌های 
اشغالی را به خیابان‌ها کشانده، 
سران افراطی این رژیم را نه تنها 

در داخل بلکه در خارج از مرزهای 
سرزمین‌های اشغالی با چالش مواجه 
کرده و باعث شده آنها خطر را بسیار 

نزدیک احساس کنند.
به گزارش المانیتور، پس از جنجال 
درباره  سازی‌های صهیونیست‌ها 
ماجرای اخراج شارون بار لی، نماینده 
این رژیم در نشست آدیس آبابا که 
به گفته شاهدان در اواسط مراسم 
مخفیانه وارد سالن نشست شده 
بود، اتحادیه آفریقا با صدور بیانیه‌ای 
اعلام کرد بلوک آفریقا مدتها پیش 
از این نشست، عضویت این رژیم 
به عنوان ناظر را تعلیق کرده بود 
و هنوز نیز برای رفع آن به نتیجه 
نرسیده است. از همین رو نیز دعوت 
از نماینده این رژیم پس گرفته شده 
بود. بنابراین برخلاف ادعای وزارت 
خارجه رژیم صهیونیستی درباره معتبر 

بودن دعوت از بار لی، حضور او بدون 
مجوز بوده و همین امر شائبه‌هایی 
را درباره قصد صهیونیست‌ها برای 
نظارت بر روند این نشست به وجود 

آورده است.

نه به رژیم اشغالگر
سران خشمگین تل آویو، مسئولان 
الجزایر و آفریقای جنوبی را پشت پرده 
این رفتار می‌دانند اما موسی فکی، 
رئیس کمیساریای اتحادیه آفریقا با رد 
این اتهامات گفت: »این اتفاق تبعات 
تصمیم جنجالی بود که در سال 2021 
با رأی به حضور نظارتی نماینده این 
رژیم در نشست اتحادیه آفریقا گرفته 
شد. در آن زمان این اقدام با موجی 
از اعتراضات از سوی مقامات ارشد 
آفریقایی و از جمله آفریقای جنوبی 
همراه شد و به همین دلیل عضویت 

این رژیم حتی به عنوان عضو ناظر 
به حالت تعلیق درآمد. این تعلیق 
همچنان برقرار بود و به همین خاطر 
ما نماینده این رژیم را به نشست 

دعوت نکردیم.«
 در همین حال آفریقای جنوبی نیز 
در برابر اتهام زنی‌های صهیونیست‌ها 
سکوت نکرد و در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
»ما این ادعای تل آویو را رد می‌کنیم 
چراکه درباره درخواست عضویت 
این رژیم به عنوان ناظر در اتحادیه 
آفریقا هنوز در بلوک تصمیم‌گیری 
نشده است. بنابراین تا زمانی که 
اتحادیه آفریقا چراغ سبزی در این باره 
نشان نداده است نماینده این رژیم 
نمی‌تواند در نشست بنشیند و نظارت 
داشته باشد. بنابراین، آفریقای جنوبی 
یا الجزایر نبوده‌اند که مانع این حضور 
شده‌اند بلکه قوانین و مقررات بودند 

که مانع حضور شارون بار لی شدند.«
 در همین حال به نوشته العالم 
در بیانیه پایانی این نشست سران 
اتحادیه آفریقا، مخالفت صریح خود 
با سیاست‌های ضد فلسطینی رژیم 
صهیونیستی را نیز اعام کردند. در 
این بیانیه آمده است: »مخالفت 
اسرائیل با طرح‌های فلسطینی و 
بین‌المللی برای از سرگیری مذاکرات 
را محکوم و از درخواست فلسطینیان 
برای عضویت کامل در سازمان ملل 
حمایت می‌کنیم و خواستار پشتیبانی 

جهانی در این خصوص هستیم.«

 تشدید اعتراض‌ها 
در سرزمین‌های اشغالی

گرچه تنها چند ماهی از آغاز به کار 
دولت افراطی نتانیاهو می‌گذرد اما 
تلاش‌های آنها برای مشروعیت 
بخشیدن به قانون گریزی هایشان، 
علاوه بر شنبه‌ها، دوشنبه‌ها را نیز به 
صحنه‌های اعتراضات داخلی گسترده 
بدل کرده است. اعتراضاتی که دیروز 
در شهرهای مختلف از تجمع مقابل 
کنست در قدس گرفته تا تل آویو 

برگزار شد.
تایمز اسرائیل نوشت برگزارکنندگان 
تظاهرات »روز ایستادگی« همزمان با 
برگزاری نشست کنست برای رسیدگی 
به طرح پرانتقاد اصلاحات سیستم 
قضایی، هزاران نفر را در شهرهای 
مختلف سرزمین‌های اشغالی به 
خیابان‌ها کشاندند. آنها که این 
دومین دوشنبه‌ای است که چنین 
تظاهراتی را برگزار کرده‌اند، مدعی 
شده‌اند، تا زمانی که در این طرح 
بازنگری نشود، دست از اعتراض 
برنمی‌دارند. این در حالی است که 
کنست، قرائت طرح را آغاز کرده 
و قرار است بخش‌هایی از آن را به 
رأی بگذارد. گرچه این روند تا ماه‌ها 
ادامه خواهد داشت. برگزار کنندگان 

دوشنبه‌های اعتراضی در بیانیه‌ای 
با خطرناک خواندن این اصلاحات 
اعام کردند: »این خطرناک‌ترین 
قانون خواهد بود و اگر این طرح به 
رأی گذاشته و تصویب شود، مذاکرات 

کاماً غیرقانونی خواهد بود.«
هفته گذشته نشست کمیته با 
درخواست اسحاق هرتزوگ، رئیس 
رژیم صهیونیستی برای مصالحه در 
این باره و مذاکره پیگیری شد اما او 
تداوم این شرایط را برای آینده این 
رژیم خطرناک خواند. این هشدار با 
اخطارهایی از سوی مقامات قضایی، 
اقتصادی، تجاری و امنیتی این رژیم 
نیز قوت گرفت اما همچنان نتوانست 
مانع از اقدامات دولت نتانیاهو شود. 
به باور کارشناسان نتانیاهو و کابینه 
افراطی‌اش امیدوارند با تصویب طرح 
اصلاحات در سیستم قضایی، مداخله 
قانونی در روند دولت را به حداقل 
بدون نظارت تصمیم  برسانند و 
گیری‌های جنجالی خود را اجرایی 
کنند و همچنین با تعیین کمیته 
انتخاب قضات در دادگاه‌های این 
رژیم، اعضای احزاب و سیاستمداران را 
وارد این حوزه کرده و از عضویت قضات 

در این کمیته‌ها ممانعت کنند.
به گزارش آسوشیتدپرس، دیروز نیز 
کابینه این رژیم بدون توجه به شکاف 
ایجاد شده در داخل این رژیم و حتی 
درخواست امریکا برای خویشتنداری، 
روند تصویب این طرح را پیگیری کرد. 
در همین راستا سرکوب معترضان نیز 
در دستور کار قرار گرفت. به گزارش 
وبگاه صهیونیستی والا، هشت نفر از 
فعالان معترض که مانع رفتن اعضای 
کنست به پارلمان شده بودند توسط 
نیروهای پلیس این رژیم دستگیر 
شدند. همچنین برخی خیابان‌های 
قدس اشغالی نیز توسط نیروهای 
امنیتی مسدود شد تا از پیشروی 

تظاهرکنندگان ممانعت شود.

در حالی که اتحادیه آفریقا بر تعلیق عضویت رژیم صهیونیستی تأکید کرده، اعتراض 
منتقدان داخلی نیز تل آویو را رها نمی‌کند
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 اسد به عمان 
و امارات می‌رود

روز گذشته برخی گزارش‌های 
رسانه‌ای خبر دادند بشار اسد 
طی آخرین ساعات دوشنبه 
)دیشب( سفر رسمی به عمان 
و سپس به امارات خواهد 
داشت. به گزارش الشرق 
الاوسط زلزله رخ داده در سوریه 
باعث شد رکود در روابط از 
بین برود و کشورهای عربی 
که خواهان عادی‌سازی روابط 
با سوریه بودند، دریافتند که 
این زلزله راهی برای تسریع در 
گام‌های‌شان از طریق برقراری 
انجام  و  تلفنی  تماس‌های 

سفرها است.

مشاهده یک بالن جدید 
در هاوایی

چند خلبان گزارش دادند حین 
پرواز در شرق هاوایی در رادارهای 
خود یک بالن بزرگ سفید را 
مشاهده کردند. به گزارش نشریه 
انگلیسی سان این شیء بر فراز 
منطقه هونولولو شناسایی شده 
است .این گزارش‌ها چندین 
روز بعد از آن منتشر می‌شود که 
مقام‌های امریکایی ادعا کردند، 
یک بالن جاسوسی چینی که 
به سمت هاوایی می‌رفت، تغییر 

مسیر داده است.

کره شمالی در کمتر از 48 ساعت 
پس از شلیک یک موشک بالستیک 
قاره‌پیما، دو موشک بالستیک دیگر 
نیز به سمت سواحل شرقی خود 
پرتاب کرد. همزمان با این پرتاب‌ها، 

خواهر قدرتمند کیم جونگ اون، 
رهبر کره شمالی، در سخنانی هشدار 
داد: »پیونگ یانگ می‌تواند اقیانوس 

آرام را تبدیل به سیبل آتش کند.«
به گزارش خبرگزاری رویترز، پرتاب 
این دو موشک، تنها دو روز پس از 
آن انجام می‌شود که کره شمالی 
در واکنش به مانورهای مشترکی که 
امریکا به طور جداگانه با کره جنوبی 
و ژاپن داشت، اقدام به شلیک یک 
موشک بالستیک قاره‌پیما کرد. بنا بر 
اطلاعاتی که رسانه‌های کره شمالی 

منتشر کرده‌اند، این دو موشک از 
یک موشک‌انداز چندگانه پرتاب 
شده و در 395 و 337 کیلومتری 
آب‌های کره شمالی فرود آمده‌اند. 
خبرگزاری رسمی کره شمالی نیز 
تأکید کرد، این موشک‌ها که قابلیت 
مجهز شدن به تجهیزات هسته‌ای را 
دارند، می‌توانند دشمن را فلج کنند.
کره  وز  دیر پرتاب‌های  پی  در 
شمالی، وزارت دفاع ژاپن خبر 
داد، این دو موشک حدود ساعت 
22 به وقت گرینویچ )بامداد کره 

شمالی( پرتاب شدند. بنابراین 
گزارش، فومیو کیشیدا نخست‌وزیر 
ژاپن نیز خواهان نشست فوری 
شورای امنیت شد که بنابر گزارش 
خبرگزاری »جیجی« قرار بود شب 
گذشته برگزار شود. اما با توجه به 
تنش‌هایی که بین امریکا با روسیه 
و چین بر سر جنگ اوکراین و پرواز 
بالن چینی بر فراز ایالات متحده 
وجود دارد، بعید به نظر می‌رسید 
که این نشست منجر به صدور 
قطعنامه‌ای علیه کره شمالی شود.

در واکنش به این پرتاب‌ها، کره 
جنوبی نیز اقدام همسایه شمالی‌اش 
»اقدام  را  آن  و  کرد  محکوم  را 
تحریک‌آمیز شدیدی« توصیف کرد که 
باید »فوراً« متوقف شود. یون سوک 
یول، رئیس جمهور کره جنوبی در 
نشست امنیتی فوری که برگزار شد، 
خطرات و تهدیدهای کره شمالی را 
بررسی کرد و وزارت خارجه این کشور 
نیز تحریم‌هایی را علیه 4 فرد حقیقی 
و 5 نهاد کره شمالی که در ارتباط با 
برنامه تسلیحاتی این کشور هستند، 
اعلام کرد. این وزارتخانه تأکید کرده، 
این سریع‌ترین واکنشی است که 
سئول تاکنون نسبت به پرتاب‌ها و 
اقدامات تحریک‌آمیز پیونگ یانگ 

داشته است.
تحلیلگران هشدار داده‌اند، با توجه 
به سخنانی که کیم یو جونگ، خواهر 
رهبر کره شمالی بیان داشته، به نظر 
می‌رسد که پیونگ یانگ تصمیم دارد 
موشک‌های بیشتری شلیک کند، 
ضمن اینکه اشاره او به اقیانوس آرام، 
می‌تواند به معنای پرتاب موشک به 
سمت قلمرویی که امریکا در جزیره 

گوام دارد، باشد.
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کره شمالی در بازه 48 ساعته 3 موشک پرتاب و امریکا را تهدید کرد

اقیانوس آرام، سیبل آتش پیونگ یانگ

Reuters

هراس بن گویر از تهدیدهای مجازی
به نظر می‌رسد ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی، حتی 

از فعالیت‌های مجازی فلسطینی‌ها نیز نگران شده است چراکه در تصمیم 
تنش آفرین دیگری برای جلوگیری از آنچه او »اقدامات تحریک آمیز« 

خوانده، خواستار برخورد با فلسطینی‌های فعال در شبکه‌های اجتماعی 
شده است. براساس این گزارش، دستور بن گویر شامل گرفتن غرامت 

مالی، مصادره تلفن همراه و دستگاه‌های رایانه‌ای افرادی است که اقدام به 
تحریک انجام عملیات در سرزمین‌های اشغالی می‌کنند.

خبر 
پلاس

دیروز رهگذران در 
سئول می توانستند 

گزارش پرتابه های 
کره شمالی را به 

طور مستقیم دنبال 
کنند.
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